Página 1 de 2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS ACADÊMICOS
PRÉDIO DA REITORIA – CAMPUS II - FONE/FAX: 3521-1074 CAIXA POSTAL 131-GOIÂNIA-GO. CEP: 74001-970

EDITAL N. º 015/2009-DAA/PROGRAD

7ª Chamada – Processo Seletivo 2009-2

  O DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS ACADÊMICOS (DAA) da UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS convoca os

candidatos classificados em 7ª chamada no Processo Seletivo 2009-2, para realizarem o cadastro e matrícula nos dias 15 e 16 de setembro

de 2009, conforme Resolução nº 883/CEPEC, que aprova o Calendário Acadêmico de 2009, no seguinte local e horário:

 Local: Departamento de Assuntos Acadêmicos – DAA, Prédio da Reitoria, Campus II, Goiânia – GO.

 Horário: das 08:00 às 17:00.

Candidatos classificados que deverão fazer o Cadastro e Matrícula

CURSO CANDIDATO(A) DOCUMENTO DE IDENTIDADE

Agronomia AGNALDO SOUSA RESENDE FILHO 4955653-DGPC/GO

Agronomia ANA REZENDE DE MATOS 3839595-DGPC/GO

Farmácia LUCAS NOVATO DE ABREU 5473588-SSP/GO

Farmácia TIAGO ROCHA FREITAS 5236455-Outros/GO

Ecologia e Análise Ambiental (bacharelado) HIGOR HENRIQUE DA SILVA 5182538-Outros/GO

Medicina Veterinária RHUAM GABRIEL CAVALCANTE BRANDAO 5511470-Outros/GO

Administração (bacharelado) LENISE OFUGI DA CONCEICAO 5231352-Outros/GO

Página 2 de 2

CURSO CANDIDATO(A) DOCUMENTO DE IDENTIDADE

Administração (bacharelado) MARCELA LEMOS GUIMARAES 5370673-SSP/GO

Administração (bacharelado) MAXILENE SOARES CORREA 4600147-DGPC/GO

Administração (bacharelado) NAYARA PEREIRA PEIXOTO 4709716-SSP/GO

Administração (bacharelado) PATRICIA SOUSA COSTA 4918155-DGPC/GO

Ciências Contábeis (bacharelado) GUILHERME BARRETO MOTA 5212144-Outros/GO

Documentos Exigidos: a documentação a ser apresentada no ato do cadastro e matricula e a constante no Edital 023/2009 – Processo Seletivo 2009-2

da Universidade Federal de Goiás item 12.6.

Os ingressantes por meio da 7ª chamada do Processo Seletivo 2009-2 terão suas matrículas trancadas no 2º semestre de 2009.

Departamento de Assuntos Acadêmicos da Universidade Federal de Goiás, ao décimo quinto dia do mês de setembro de dois mil e nove.

Profª Valquiria da Rocha Santos Veloso

Diretora do DAA/PROGRAD/UFG

Profª. Sandramara Matias Chaves

Pró-Reitora de Graduação/UFG